Aktor

Aktivitet

Beviljat belopp

Alingsas kommun

Bergs kommun

Bird Life Sverige

Blekinge Arkipelag

Bohuslans museum

Dals-Eds kommun

Emmaboda kommun
Emmaboda kommun
Friluftsframjandet Munkedal
Friluftsframjandet Soderkoping
Friluftsframjandet Tyreso
Friluftsframjandet Ornskéldsvik
Friluftsfraimjandet Oxnegérden
Fritidsbanken Hagfors
Funktionsratt Sérmland
Forbundet Skog och Ungdom
Férbundet Skog och Ungdom
Foreningen Argaladei
Foreningsalliansen (Ockelbo)
Habo Kommun

Hallands 4H

Helsingborgs stads skolor; Allerums o Raus

Hestra IF

H66rs kommun

Kisa Scoutkar

Korpen Norrképing
Kristianstads kommun
Kronobergs lans 4H

LAB Landskrona
Laponiatjuottjudus
Levenebygdens Ridklubb
Ludvika scoutkar

Friluftsliv och mat i Alingsas
Luften ar fri

Naturuppdraget

Upptack ARK56 under Friluftslivets ar
Friluftsliv kulturmiljoer = sant
Friluftslivets ar i Dals-Ed
Invigning Frilufstlivets ar

Hela Sveriges Friluftsdag

Kanot- och vandringsupplevelse
Friluftsliv at alla

Pink

"Ny i naturen”

Friluftsliv i ndarmiljon

Friluftsliv med Fritidsbanken
Tillgangligt friluftsliv

En larande dag i skogen

Jag har aldrig gjort detta i skogen
Bokcirkel och vartraffar om kulturnara friluftsliv pa naturens villkor
Hang med pa friluftsaret
Svampkurs for nyborjare

Latt att vistas ute

Naturnara aventyr

Linnémarsch Special

Friluftslivets ar

Oppen paddling

Med naturen och halsan i fokus
Aktivera mera - Friluftsliv
Framtiden vaxer i naturen

Hav, skog, stad

Laponia for alla!
Sommaraktiviteter pa hastryggen
Upplev ute liv

60 000
205 000
533 000
388 034
253 000
300 000

76 000
220000

35000
125 000
307 000

22 465

63 000

33 800
543 000

65 000

50 000

11 000

56 278

10 000
310000

69 000

16 300
110 000
192 000
200 000
250 000
100 000

15400

17 000

20 000

55 000



Mala ridklubb

Miljoverkstan Flaten

Munkfors kommun

Naturkraft Gastrikland
Naturskoleféreningen
Naturskyddsféreningen Dalarna
Naturskyddsféreningen i Nora
Ovanakers kommun

RF/SISU Gotland

Radda Barnen

Scouterna

Skogstur

Skogstur

Skévde kommun

Sliperiet Gylsboda

SNF Linnebygden

Sportfiskarna

Stiftelsen Tyrestaskogen
Stiftelsen Vasterviks museum
Studieframjandet Norrbotten
Studiefrdmjandet 6rebro varmland
Studiefrimjandet Ostergétland
Studiefrimjandet Ostergétland
Savar IK Korpen

Séderhamns Kust- och Skargardsforening

Umea Kommun, Naturskolan
Umed Kommun, Naturskolan
Uppsala kommun

Uppsala kommun

Uppsala kommun

Uppsala kommun Biotopia
Vadstena kommun

Varbergs kommun

Friluftsliv med hast

Mitt friluftsliv

Annu mera friluftsliv
Samverkan for friluftsliv
Friluftsliv pa svenska

Hitta ut i Dalarna!

FIN Friluftslivi Nora
Upptack Ovanaker!
Naturkompisar

Ain’t no mountain too high!
Hos Scouterna ar luften fri!
Vintergladje

Den ldnga vandringen
Geokids pa Billingen
Friluftsliv med Sliperiet Gylsboda
Friluftsvagar i Linneébygden
Fiske for allal

Barnklubb i Tyresta

Luften ar fri Vastervik

Fri luft aret runt - Norrbotten 2021
Samlad kraft for friluftslivet
Tillsammans i naturen
Svenska i naturen
Friluftsaret i Savar IK Korpen
Lar kdnna din kommun
Temadagar om friluftsliv
Friluftsliv i skolan

Parallellt Summercamp
Friluftsbussar
Naturpedagogik pa fritidsklubbarna
Upptack Uppland
Skogstokig

Friluftslivets ar i Varberg

30 000
250 000
260 000

43 800
688 025
260 160
600 000
254 822
200 000
929 000

2 266 000

60 000
200 000
260 000
313 000
358 000

1815000

70 000
143 400
348 000

1152 040
156 296

37 500
219000

15 000
153 550

96 130

91 000
100 000

75000
204 700

58 400
658 400



Vasaskolan, Kalmar kommun Kalmarsundsleden i skolan 26 800
Varmdo kommun Samverkan foreningslivet for friluftsliv 45 000
Vaxjo Kommun Naturrundan i Vaxjo 44 800
Ornskéldsviks orienteringsklubb Trivsel i Oviksskogen 25900
Ostersunds Bandysillskap Friluftsluftskompis vid bandyplanen! 10 000
Ostersunds kommun Samordning for Friluftslivets ar 2021 650 000
Osthammars kommun Ut & njut! 120000
Totalt 18 000 000



